MAKASSAR - Kodam Hasanuddin menggelar peringatan Nuzulul Qur'an Tahun
1443 H/2022 M yang diikuti oleh prajurit dan PNS Kodam yang beragama Islam,
bertempat di Masjid Sultan Hasanuddin Makodam Jl. Urip Sumoharjo Makassar,
Selasa (26/04/2022).

Acara memperingati peristiwa turunnya Al-Qur'an yang pertama kali kepada Nabi
Muhammad SAW melalui malaikat Jibril pada malam 17 Ramadhan, dipimpin
oleh Aslog Kasdam XIV/Hasanuddin Kolonel Kav Topri Daeng Balaw, S.I.P.,
serta menghadirkan Ustadz Dr.